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Programa de Pos-Graduacdo em Fisica

15/02/2015
a
06/03/2015

02/03/2015
01/05/2015

22/06/2015
a
03/07/2015

03/07/2015

03/07/2015
a
10/07/2015

CALENDARIO SEMESTRAL
SEMESTRE 2015/1
domingo
Periodo de matricula
sexta-feira
segunda-feira Inicio das aulas
~ Ultimo dia para cancelamento de
sexta-feira

matricula em disciplina

segunda-feira
Periodo para reposicdo de aulas, entrega de

trabalhos e provas finais

sexta-feira
sexta-feira Encerramento do semestre
sexta-feira

Entrega de conceitos
sexta-feira



