

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FÉDERAL DE SANTA CATARINA CENTRO DE CIÊNCIAS FÍSICAS E MATEMÁTICAS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-2308

Programa de Pós-Graduação em Física CALENDÁRIO SEMESTRAL SEMESTRE 2015/1

15/02/2015 à	domingo	Período de matrícula
06/03/2015	sexta-feira	1 er iodo de matricula
02/03/2015	segunda-feira	Início das aulas
01/05/2015	sexta-feira	Último dia para cancelamento de matrícula em disciplina
22/06/2015 à	segunda-feira	Período para reposição de aulas, entrega de
03/07/2015	sexta-feira	trabalhos e provas finais
03/07/2015	sexta-feira	Encerramento do semestre
03/07/2015 à	sexta-feira	Entrega de conceitos
10/07/2015	sexta-feira	Livinga ac concertos